



PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.01.18.04.PP.FME

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E. Felix da Silva – ME
ENDEREÇO: Avenida Joaquim Ailton Alexandre, 510 - Alto do Juca – Iguatu - Ceará CEP: 63510-500
CNPJ: 18.180.450/0001-79
FONE: (88) 3581-1582
BANCO DO BRASIL 001

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6
EMAIL: atacadao510@gmail.com
AGENCIA: 0122-8
CONTA: 49011-3

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	PNEUS	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.0 PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES						
1.1	PNEU 175/70 R13	UNID	34	CONTINENTAL	R\$ 184,06	R\$ 6.258,04
cento e oitenta e quatro reais e seis centavos						
seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e quatro centavos						
1.2	PNEU 175/70 R14	UNID	12	FATE	R\$ 247,15	R\$ 2.965,80
duzentos e quarenta e sete reais e quinze centavos						
dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos						
1.3	PNEU 205/60 R15	UNID	16	COMFORSER	R\$ 335,00	R\$ 5.360,00
trezentos e trinta e cinco reais						
cinco mil, trezentos e sessenta reais						
2.0 PNEUS PARA CAMINHÕES						
2.1	PNEU 1000/20 DIRECIONAL COMUM	UNID	40	PIRELLI	R\$ 1.248,03	R\$ 49.921,20
mil duzentos e quarenta e oito reais e três centavos						
quarenta e nove mil, novecentos e vinte e um reais e vinte centavos						
2.2	PNEU 195/70 R15	UNID	12	COMFORSER	R\$ 299,09	R\$ 3.589,08
duzentos e noventa e nove reais e nove centavos						
três mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oito centavos						
2.3	PNEU 1000/20 DIRECIONAL RADIAL	UNID	48	PIRELLI	R\$ 1.586,08	R\$ 76.131,84
mil quinhentos e oitenta e seis reais e oito centavos						
setenta e seis mil, cento e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos						
2.4	PNEU 1000/20 BARRACHUDO RADIAL	UNID	22	GOODYEAR	R\$ 1.910,90	R\$ 42.039,80
mil novecentos e dez reais e noventa centavos						
quarenta e dois mil e trinta e nove reais e oitenta centavos						
3.0 PNEUS PARA VEÍCULOS MICRO ÔNIBUS						
3.1	PNEU 205/75 R16	UNID	12	COMFORSER	R\$ 456,00	R\$ 5.472,00



quatrocentos e cinquenta e seis reais							
cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais							
3.2	PNEU 215/75 R17.5	UNID	20	LING LONG	R\$	676,01	R\$ 13.520,20
seiscentos e setenta e seis reais e um centavo							
treze mil, quinhentos e vinte reais e vinte centavos							
3.3	PNEU 750X16	UNID	20	PIRELLI	R\$	540,09	R\$ 10.801,80
quinhentos e quarenta reais e nove centavos							
dez mil, oitocentos e um reais e oitenta centavos							
4.0 PNEUS PARA VEÍCULO MOTOCICLETA							
4.1	PNEU DT 90/90 R19	UNID	8	MAGGION	R\$	157,28	R\$ 1.258,24
cento e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos							
mil duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos							
4.2	PNEU TS 110/90 R17	UNID	8	MAGGION	R\$	179,09	R\$ 1.432,72
cento e setenta e nove reais e nove centavos							
mil quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e dois centavos							
5.0 PNEUS PARA VEÍCULOS PESADOS							
5.1	PNEU 1400/24 GZ	UNID	18	MARCHER	R\$	2.470,01	R\$ 44.460,18
dois mil, quatrocentos e setenta reais e um centavo							
quarenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais e dezoito centavos							
5.2	PNEU D-14.9/24R1	UNID	12	MARCHER	R\$	2.405,10	R\$ 28.861,20
dois mil, quatrocentos e cinco reais e dez centavos							
vinte e oito mil, oitocentos e sessenta e um reais e vinte centavos							
5.3	PNEU DT12.5/80-18	UNID	8	MARCHER	R\$	1.258,45	R\$ 10.067,60
mil duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos							
dez mil e sessenta e sete reais e sessenta centavos							
5.4	PNEU T-23.1/30	UNID	12	MARCHER	R\$	5.148,25	R\$ 61.779,00
cinco mil, cento e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos							
sessenta e um mil, setecentos e setenta e nove reais							
5.5	PNEU TS 17.5-25	UNID	12	MARCHER	R\$	3.380,15	R\$ 40.561,80
três mil, trezentos e oitenta reais e quinze centavos							
quarenta mil, quinhentos e sessenta e um reais e oitenta centavos							
6.0 CÂMARAS DE AR E PROTETORES							
6.1	CAMARA DE AR 1000X20	UNID	40	JFF	R\$	100,02	R\$ 4.000,80
cem reais e dois centavos							
quatro mil reais e oitenta centavos							
6.2	CAMARA DE AR 12.5/80	UNID	10	JFF	R\$	140,02	R\$ 1.400,20
cento e quarenta reais e dois centavos							
mil e quatrocentos reais e vinte centavos							
6.3	CAMARA DE AR 14.00/24	UNID	30	JFF	R\$	260,00	R\$ 7.800,00
duzentos e sessenta reais							
sete mil e oitocentos reais							
6.4	CAMARA DE AR 14.9/24	UNID	20	JFF	R\$	290,00	R\$ 5.800,00
duzentos e noventa reais							
cinco mil e oitocentos reais							
6.5	CAMARA DE AR 17.5/25	UNID	20	JFF	R\$	300,08	R\$ 6.001,60
trezentos reais e oito centavos							
seis mil e um reais e sessenta centavos							

(Handwritten signatures and initials)



E. FELIX DA SILVA-ME
CNPJ: 18.180.450/0001-79
Av. Joaquim Ailton Alexandre, Nº 510
Alto do Juca- Iguatu-Ce

6.6	CAMARA DE AR 23.1/30	UNID	20	JFF	R\$	450,06	R\$	9.001,20
quatrocentos e cinquenta reais e seis centavos								
nove mil e um reais e vinte centavos								
6.7	CAMARA DE AR 750X16	UNID	20	JFF	R\$	60,09	R\$	1.201,80
sessenta reais e nove centavos								
mil duzentos e um reais e oitenta centavos								
6.8	CAMARA DE AR ARO 13	UNID	20	JFF	R\$	35,06	R\$	701,20
trinta e cinco reais e seis centavos								
setecentos e um reais e vinte centavos								
6.9	CAMARA DE AR ARO 14	UNID	12	JFF	R\$	35,06	R\$	420,72
trinta e cinco reais e seis centavos								
quatrocentos e vinte reais e setenta e dois centavos								
6.10	CAMARA DE AR ARO 15	UNID	20	JFF	R\$	45,09	R\$	901,80
quarenta e cinco reais e nove centavos								
novecentos e um reais e oitenta centavos								
6.11	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO DT 19	UNID	4	JFF	R\$	29,00	R\$	116,00
vinte e nove reais								
cento e dezesseis reais								
6.12	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO TS 17	UNID	4	JFF	R\$	29,00	R\$	116,00
vinte e nove reais								
cento e dezesseis reais								
6.13	PROTETOR 16	UNID	16	ABC VALADARES	R\$	22,03	R\$	352,48
vinte e dois reais e três centavos								
trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos								
6.14	PROTETOR 20	UNID	20	ABC VALADARES	R\$	30,20	R\$	604,00
trinta reais e vinte centavos								
seiscentos e quatro reais								
VALOR TOTAL						R\$	442.898,30	
quatrocentos e quarenta e dois mil, oitocentos e noventa e oito reais e trinta centavos								

ITEM	BATERIAS	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7.0 BATERIA PARA CARROS LEVES						
7.1	BATERIA 60 AH DD	UNID	10	PIONEIRO	R\$	250,00 R\$ 2.500,00
duzentos e cinquenta reais						
dois mil e quinhentos reais						
7.2	BATERIA 70 AH DD	UNID	8	PIONEIRO	R\$	295,05 R\$ 2.360,40
duzentos e noventa e cinco reais e cinco centavos						
dois mil, trezentos e sessenta reais e quarenta centavos						
8.0 BATERIA PARA CARROS PESADOS						
8.1	BATERIA 95 AH	UNID	2	PIONEIRO	R\$	600,05 R\$ 1.200,10
seiscentos reais e cinco centavos						
mil e duzentos reais e dez centavos						
8.2	BATERIA 100 AH	UNID	16	PIONEIRO	R\$	600,06 R\$ 9.600,96
seiscentos reais e seis centavos						
nove mil e seiscentos reais e noventa e seis centavos						

E. FELIX DA SILVA-ME
CNPJ: 18.180.450/0001-79
Av. Joaquim Ailton Alexandre, Nº 510
Alto do Juca- Iguatu-Ce


8.3	BATERIA 150 AH	UNID	8	PIONEIRO	R\$	750,50	R\$	6.004,00
setecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos								
seis mil e quatro reais								
VALOR TOTAL							R\$	21.665,46
vinte e um mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e quarenta e seis centavos								

COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE							R\$	464.563,76
quatrocentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos								

O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

Iguatu - Ceará, 30 DE JANEIRO DE 2018.




Elizeu Felix da Silva
CPF: 305.336.928-14

SEÇÃO DE AUTENTICIDADE
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

PTK 02
 RECONHECIMENTO DE FIRMA
 CI 64.312

Reconheço a (s) 01 SEMELHANÇA de AUTENTICIDADE
Elizeu Felix da Silva Firma (s)

01 / FEV. / 2018 Dou fé

Em Teste: [Signature] De verdade.

CARTÓRIO OFÍCIO DE (SB) 312

JOSE WEIMA A. DE ARAUJO - TABELIÃO
 SILDEVANO GOMES DE ALMEIDA - SUBSTITUTO
 ELISSANDRA ALVES DE GRITO - ESCRIVENTE AUTORIZADO

[Handwritten marks and signatures on the right margin]

E. FELIX DA SILVA-ME
CNPJ: 18.180.450/0001-79
Av. Joaquim Ailton Alexandre, N° 510
Alto do Juca- Iguatu-Ce



DECLARAÇÃO

À
Comissão de Licitação de Milhã.
Ref. Ao Pregão N° 2018.01.18.04.PP.FME

A empresa **E. FELIX DA SILVA-ME**, inscrita no CNPJ sob n° 18.180.450/0001-79, situada na Avenida Joaquim Ailton Alexandre, N° 510, Alto do Juca, Iguatu/CE, Fone: (88) 3581-1582, Email: atacado510@gmail.com, vem, pelo seu representante legal infra-assinado, em atenção ao disposto no art.4º, VII da Lei federal n° 10.520/02. Declarar que cumpre plenamente os requisitos exigidos para a habilitação na licitação, mediante pregão de n° 2018.01.18.04.PP.FME, da Prefeitura Municipal de Milhã. Declara, ademais, que esta impedida de participar de licitações e de contratar com a Administração Pública em razão de penalidades, nem de fatos impeditivos de sua habilitação.

DECLARAÇÃO

À
Comissão de Licitação de Milhã.
Ref. Ao Pregão N° 2018.01.18.04.PP.FME

A empresa **E. FELIX DA SILVA-ME**, inscrita no CNPJ sob n° 18.180.450/0001-79, situada na Avenida Joaquim Ailton Alexandre, N° 510, Alto do Juca, Iguatu/CE, Fone: (88) 3581-1582, Email: atacado510@gmail.com, por intermédio de seu representante legal o (a) Sr (a) Elizeu Felix da Silva, portador (a) da Carteira de Identidade n° 359164365 SSP/SP e do CPF n° 305.336.928-14. DECLARA, para fins do disposto no inciso V. do art. 27 da lei N° 8.666, de 21 de julho de 1993, acrescida pela Lei n° 9.854 de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

DECLARAÇÃO

À
Comissão de Licitação de Milhã.
Ref. Ao Pregão N° 2018.01.18.04.PP.FME

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, que a empresa **E. FELIX DA SILVA-ME**, inscrita no CNPJ sob n° 18.180.450/0001-79, situada na Avenida Joaquim Ailton Alexandre, N° 510, Alto do Juca, Iguatu/CE, Fone: (88) 3581-1582, Email: atacado510@gmail.com, esta enquadrada na categoria Microempresa, bem como não esta incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 3º, da Lei supracitada.

IGUATU/CE, em 30 de Janeiro de 2018.


Nome: Elizeu Felix da Silva
RG: 359164365 SSP/SP
CPF: 305.336.928-14

RECONHECIMENTO DE FIRMA
DIU
C1164315

conheço a (s) por SEMELHANÇA por AUTENTICIDADE

Firma (s) Elizeu Felix da Silva

Dou fé

01 FEV. 2018

Em Teste De verdade.

JOSE WEIMAR DE ARANHO - TABELIÃO
 SILDERVANO GOMES DE ALMEIDA - SUBSTITUTO
 ELISSANDRA ALVES DE BRITO - ESCRIVENTE AUTORIZADO